
Ogłoszenie nr 510237743-N-2019 z dnia 06-11-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Świadczenie usługi asysty technicznej i
konserwacji oprogramowania użytkowego Zintegrowanego Systemu Wspomagania Zarządzania

Miastem – System OTAGO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603332-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540213836-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usługi asysty technicznej i konserwacji oprogramowania użytkowego
Zintegrowanego Systemu Wspomagania Zarządzania Miastem – System OTAGO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.50.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Usługa asysty technicznej i konserwacji obejmuje: 1) Udzielanie odpowiedzi na Zapytania
Zamawiającego oraz pomoc i doradztwo w sprawie używania Programu (modułu) w formie
konsultacji telefonicznych lub drogą elektroniczną dla Administratorów i Gospodarzy Programu,
2) Usuwanie Błędów Programu zgłoszonych przez Zamawiającego, 3) Aktualizację Programu
wynikającą ze zmiany przepisów prawnych powszechnie obowiązujących przed dniem wejścia
ich w życie, o ile zmiany zostaną opublikowane z wyprzedzeniem umożliwiającym wykonanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74c44aa7-fee5-4395-9008-f7b6c82276f3

06.11.2019, 07:44



takich modyfikacji, a przy tym z wyprzedzeniem nie krótszym niż na 14 dni przed dniem ich
wejścia w życie, w ustalonym umową zakresie funkcjonalnym, 4) Przekazywanie oraz
aktualizowanie Dokumentacji Programu, w formie papierowej lub elektronicznej, 5)
Przekazywanie kolejnych wydań, aktualizacji i poprawek Programu oraz związanych z nimi
zmian w Dokumentacji. Powyższe usługi obejmują następujące moduły (programy) Systemu
OTAGO: 1) ELUD - Ewidencja ludności. 2) KADRY - Kadry urzędu. 3) PŁACE - Płace
Urzędu. 4) FKJB - Obsługa finansowo księgowa jednostki. 5) FKORG - Obsługa finansowo
księgowa organu. 6) WPBUD - Obsługa wpływów budżetowych. 7) WYBUD - Obsługa
wydatków budżetowych. 8) KASA - Obsługa kasy (wraz z integracją terminali płatniczych). 9)
PLBUD - Obsługa planowania budżetu. 10) PNIER - Naliczanie podatku od nieruchomości. 11)
WNIER - Windykacja podatku od nieruchomości. 12) OPGRU - Naliczanie opłat gruntowych
(wraz z opcją przekształcenie). 13) WOGRU - Windykacja opłat gruntowych. 14) NWPOJ -
Naliczanie i windykacja podatku od środków transportowych. 15) GM - Gospodarka
materiałowa. 16) ST - Środki trwałe. 17) GRU - Obsługa rejestru umów. 18) KSON -
Kompleksowy System Obsługi Nieczystości. 19) KAKSON - Księgowość Analityczna
Kompleksowego Systemu Obsługi Nieczystości. 20) IWM - Automatyczne księgowanie wpłat
na rachunki indywidualne. 21) JPK - Jednolity Plik Kontrolny. 22) SOE - Obsługa Egzekucji
Komorniczych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  72250000-2

Dodatkowe kody CPV: 72246000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/11/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 339630.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74c44aa7-fee5-4395-9008-f7b6c82276f3

06.11.2019, 07:44



Nazwa wykonawcy: Asseco Data Systems S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Podolska 21
Kod pocztowy: 81-321
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 438840.59
Oferta z najniższą ceną/kosztem 438840.59
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 438840.59
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74c44aa7-fee5-4395-9008-f7b6c82276f3

06.11.2019, 07:44


